

## **Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo**

uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### **Smluvní strany**

#### **Královéhradecký kraj**

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Bc. Lubomír Franc, hejtman

IČ: 70889546

DIČ: CZ 70889546

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 27-20 311 102 87

kontaktní osoba: Ing. Ladislav Satorie, tel.: 604 235 224, e-mail: [lsatorie@kr-kralovehradecky.cz](mailto:lsatorie@kr-kralovehradecky.cz)  
(dále též jen „objednatel“)

a

#### **Společnost / podnikatel**

##### **PRIMA spol. s r.o.**

se sídlem: Bratři Štefanů 973, 500 03 Hradec Králové

Zastoupená: Ing. Jaroslav Javorský

IČO: 00486361

DIČ: CZ00486361

zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 76

bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové

číslo účtu: 189781444/0300

(dále též jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

### **I.**

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 30.3.2016, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vítězným uchazečem veřejné zakázky: „Výstavba evakuačního výtahu, rekonstrukce EPS a počítačová síť Domov u Biřičky v Hradci Králové“.

## II. Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6. původní smlouvy o dílo v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - víceprací, které objednatel nemohl při vynaložení potřebné péče předvídat, které vznikly v průběhu realizace díla, nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a nemohou být technicky odděleny od původní veřejné zakázky, a jejich hodnota nepřekročí 30% původní ceny veřejné zakázky, a dále v souvislosti se vznikem tzv. méněprací – tedy stavebních prací a s nimi souvisejících dodávek, které nebudou realizovány.
2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je oceněný výkaz výměr (rozpočet), který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Celkové méněpráce činí 1 404 166,85 Kč bez DPH  
294 875,04 Kč DPH  
1 699 041,89 Kč včetně DPH.
4. Celkové vícepráce činí 6 742 009,64 Kč bez DPH  
1 415 822,02 Kč DPH  
8 157 831,66 Kč včetně DPH.
5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 5 337 842,79 Kč bez DPH.
6. V souvislosti se změnami se doba realizace plnění prodlužuje o 13 týdnů.

## III.

### Vymezení rozsahu změn

- Čl 5 Doba a místo plnění odstavce 5.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

5.1 Termíny a místa plnění díla jsou stanovena následovně:

Celková doba realizace: dílo bude předáno do 13.3.2017.

Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 2 Dodatku č.1 této smlouvy.

Místo plnění: Domov U Biřičky, K Biřičce 1240, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8

- Čl. 6. Cena díla odstavce 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem cena bez DPH	30 788 797,23 Kč
DPH 21%	6 465 647,41 Kč
<hr/>	
<u>cena včetně DPH</u>	<u>37 254 444,64 Kč</u>



#### IV.

##### Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměny nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schválenou Radou Královéhradeckého kraje dne 1.7.2016, č. usnesení RK/30/1029/2016.

V Hradci Králové dne ..... 8. 07. 2016 .....

Za objednatele:

v. z.   
.....  
Královéhradecký kraj  
Bc. Lubomír Franc

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací

Příloha č. 2 - Harmonogram

V H. Králové ..... dne ..... 7. 7. 2016 .....

Za zhotovitele:

  
.....

**PRIMA** spol. s r.o.  
Bratří Štefanů 973  
500 03 Hradec Králové  
DIČ: CZ00486361  
-16-



**STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“**

Objednatel: Královohradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 - Hradec Králové

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

**Rekapitulace objektů**

Kód	Název	odpočty	přípočty
<b>ZMĚNOVÝ LIST Č.1</b>			
D1-01	Úprava stříšky nad vstupem do výtahu	0,00	34 851,68
D1-02	Opěrná zeď	-3 840,00	42 762,60
D1-03	Úprava stroje EPS	-1 671,95	434,73
D1-04	Prostupy průvlaků	0,00	296 391,34
D1-05	Úprava vstupu do 1.NP	-2 476,72	168,34
D1-06	ZMĚNA PŘELOŽKY NN - silnoproud + stavební	0,00	45 473,54
D1-06a	Úprava rampy	0,00	46 366,87
D1-07	Podlaha v kabelové šachtě 1.PP - 5.NP	0,00	96 689,50
D1-08	Odvětrání výtahové šachty	-1 088,00	4 183,64
D1-09	Nůžková nákladní plošina - odpočty	-34 246,86	119 552,71
D1-10	Bourání zámkové dlažby	0,00	20 180,10
D1-11	Změny vodorovných objektů	0,00	20 010,78
D1-12	Svodidla na stěnách	0,00	122 782,50
D1-13	Vybourání záruční a začistění	0,00	90 575,90
D1-14	ZDVIHACÍ PLOŠINA - ŘEŠENÍ UPSIDE DOWN KVŮLI ZÁTOPÁM	0,00	71 346,67
D1-15	ZL00X_SILNOPROUD - připojení do původního rozpočtu	0,00	73 159,36
D1-16	ZL00X_MADLA PRO VOZÍČKÁŘE NA DVEŘÍCH	0,00	15 265,32
D1-17	SLB vybavení PO dveří - odpočet dle změny	-69 255,00	0,00
D1-18	ZL00X_VZDUCHOTECHNIKA - vypuštění horkovzd. jednotek	-210 000,00	0,00
D1-19	ZL00X_ZVED.ZAŘÍZENÍ - vypuštění repase stáv. výtahu	-210 000,00	0,00
D1-20	ZL010_ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - přeložky	0,00	227 398,06
D1-21	ZL00X_CHLAZENÍ SERVEROVNY	0,00	194 964,88
D1-22	DVEŘE	0,00	3 803 721,09
D1-22a	ocel	-700 206,20	3 227 893,85
D1-22b	dřevo	0,00	22 737,00
D1-22c	hliník	0,00	553 090,24
D1-23	ZL00X_SILNOPROUD - výměna patrových rozvaděčů	-35 059,50	61 359,05
D1-24	ZL00X_SILNOPROUD - UPS pro požární odolné dveře	0,00	174 472,66
D1-25	ZL00X_SILNOPROUD - Napojení ATS objektu X	0,00	22 718,68
D1-26	ZL00X_SILNOPROUD - úprava rozvaděče 1.NP	0,00	20 289,42
<b>MEZISOUČET</b>		<b>-1 267 844,23</b>	<b>5 605 119,41</b>
D1-27	VRN3 - Zařízení staveniště (Výpočet: 25000/23807576= 0,105%)		4 554,14
D1-28	VRN4 - Inženýrská činnost (Výpočet: (35000+7500)/23807576= 0,179%)		7 763,72
D1-29	VRN7 - Provozní vlivy ( 1,5%)		65 059,13
<b>Součet ZMĚNOVÝ LIST Č.1</b>		<b>-1 267 844,23</b>	<b>5 682 496,40</b>
<b>ZMĚNOVÝ LIST Č.2</b>			
D2-01	Výztuž výtahové šachty	0,00	56 564,00
D2-02	Základová konstrukce výtahové šachty - odpočty	-136 322,62	334 964,98
D2-03	ZL00X_ZTI - Odstranění kolize vnitř.kanalizace s výt.šachtou	0,00	4 938,25
D2-04	ZL00X_SILNOPROUD - přeložka uzemnění	0,00	56 927,10
<b>MEZISOUČET</b>		<b>-136 322,62</b>	<b>453 394,33</b>
D2-05	VRN3 - Zařízení staveniště (Výpočet: 25000/23807576= 0,10501%)		332,93
D2-06	VRN4 - Inženýrská činnost (Výpočet: (35000+7500)/23807576= 0,179%)		567,56
D2-07	VRN7 - Provozní vlivy ( 1,5%)		4 756,08
<b>Součet ZMĚNOVÝ LIST Č.2</b>		<b>-136 322,62</b>	<b>459 050,89</b>
<b>ZMĚNOVÝ LIST Č.3</b>			
D3-01	ZL00X_SLABOPROUD - dodatečné práce dle požadavku uživatele ( včetně garáží a kotelny )	0,00	238 325,12
D3-02	ZL00X_SILNOPROUD-rozvaděč RHZ + nové zálohované pole+kuchyň	0,00	351 612,73
<b>MEZISOUČET</b>		<b>0,00</b>	<b>589 937,85</b>
D2-05	VRN3 - Zařízení staveniště (Výpočet: 25000/23807576= 0,105%)		619,43
D2-06	VRN4 - Inženýrská činnost (Výpočet: (35000+7500)/23807576= 0,179%)		1 055,99
D2-07	VRN7 - Provozní vlivy ( 1,5%)		8 849,07
<b>Součet ZMĚNOVÝ LIST Č.3</b>		<b>0,00</b>	<b>600 462,34</b>
<b>Σ Odpočty / Přípočty</b>		<b>-1 404 166,85</b>	<b>6 742 009,64</b>
<b>CELKEM</b>		<b>5 337 842,79</b>	

**POZNÁMKA:**

a) položky označené R-položky jsou nákladové ceny dodávek, u kterých nelze krátit dle čl.6 odst.6.5. Smlouvy o dílo



# ROZPOČET

Stavba: Bifíčka - rozdělení

Objekt: Úprava stříšky nad vstupem do výtahu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
------------	-------------------------	----------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

9 798,24

### 01 - Úprava stříšky nad vstupem do výtahu

9 462,66

17	317322511	Markýza ze ZB tř. C 25/30	m3	0,700	2 920,00	2 044,00	ROZPOČET	1,00	2 920,00	2 044,00
		*markýza - původní stav; *markýza - nový stav								
18	317351105	Zřízení bednění markýzy v do 6 m	m2	4,820	571,00	2 752,22	ROZPOČET	1,00	571,00	2 752,22
		*markýza - původní stav; *markýza - nový stav								
19	317351106	Odstranění bednění markýzy v do 6 m	m2	4,820	192,00	925,44	ROZPOČET	1,00	192,00	925,44
		*markýza								
20	317361821	Výztuž markýzy z betonářské oceli	t	0,056	24 000,00	1 344,00	ROZPOČET	1,00	24 000,00	1 344,00
		*předpoklad 80kg/m3								
35	622521031	Tenkovrstvá silikátová omítka vnějších stěn s probarvením světle šedé	m2	10,200	235,00	2 397,00	ROZPOČET	1,00	235,00	2 397,00
		*markýza								

## 998 Přesun hmot

335,58

39	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,974	170,00	335,58	ROZPOČET	1,00	170,00	335,58
----	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------	------	--------	--------

## PSV Práce a dodávky PSV

26 575,55

### 713 Izolace tepelné

3 553,86

29	713131135	Montáž izolace tepelné stěn rohoží, pásů, dílců, desek	m2	13,412	150,00	2 011,80	ROZPOČET	1,00	150,00	2 011,80
		*markýza - původní stav; *markýza - nový stav								
30	283722830	deska z pěnového polystyrenu EPS tl. 50 mm	m2	13,826	106,00	1 465,56	ROZPOČET	1,00	106,00	1 465,56
		*markýza - původní stav; *markýza - nový stav								
42	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	34,774	2,20	76,50	ROZPOČET	1,00	2,20	76,50

### 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

12	721000001	Venkovní kanalizace - úprava, samostatný rozpočet, kompletní D+M	m	1,000	0,00	0,00				
----	-----------	--	---	-------	------	------	--	--	--	--

### 762 Konstrukce tesařské

2 028,46

45	762341011	Bednění střešních rovinných z desek OSB II 10 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	8,960	214,00	1 917,44	URS	0,75	160,50	1 438,08
41	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	19,174	5,79	111,02	URS	1,00	5,79	83,26

### 764 Konstrukce klempířské

20 993,23

43	764501113R01	Montáž klempířských konstrukcí	m	21,600	236,00	5 097,60	ROZPOČET	1,00	236,00	5 097,60
44	KL/6	poplastovaný plech, tl. 0,6 mm, barva světle šedá včetně hliníkových příponek	m	23,800	480,00	11 424,00	ROZPOČET	1,00	480,00	11 424,00
28	764548325	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 150 mm	m	2,800	1 450,00	4 060,00	URS	0,75	1 087,50	3 045,00
40	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	205,816	2,00	411,63	ROZPOČET	1,00	2,00	411,63

Celkem

36 373,79

34 851,68

# ROZPOČET

Stavba: Biřička - rozdělení  
Objekt: Opěrná zeď

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
------------	-------------------------	----------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

41 482,76

### 1 Zemní práce

3 494,10

25	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,320	220,00	1 610,40	ROZPOČET	1,00	220,00	1 610,40
26	583312010	šlérkopisek netříděný stabilizační zemina	t	11,700	161,00	1 883,70	URS	0,75	120,75	1 412,78

### D3 02 - Opěrná zeď

23 953,50

21	279361821R01	Výzluž opěrné zdi betonářskou ocelí	t	0,499	24 000,00	11 976,00	ROZPOČET	1,00	24 000,00	11 976,00
*předpoklad 40kg/m3; *opěrná zeď - původní stav; *opěrná zeď - nový stav										
23	311113200R01	Opěrná zeď tl. 250 mm z betonových šlípáných tvarovek, barevný odstín přírodně šedá včetně výplně z betonu	m2	8,550	1 850,00	15 817,50	R POLOŽKA	1,00	1 850,00	15 817,50
*opěrná zeď - nový stav										
24	348262421	Ukončení opěrné zdi betonovou zákrytovou deskou, barevný odstín přírodně šedá	kus	-8,000	480,00	-3 840,00	ROZPOČET	1,00	480,00	-3 840,00
*deska 400 x 300 x 60 mm, barevný odstín přírodně šedá; *opěrná zeď - původní stav; *opěrná zeď - nový stav										

### 998 Přesun hmot

14 035,16

27	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	16,301	861,00	14 035,16	URS	0,75	645,75	10 526,37
----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------	-----	------	--------	-----------

## PSV Práce a dodávky PSV

1 877,47

### 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 877,47

15	711161304	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 2,0 m	m2	19,200	95,40	1 831,68	URS	0,75	71,55	1 373,76
*opěrná zeď										
16	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 24 m	%	18,317	2,50	45,79	ROZPOČET	1,00	2,50	45,79

Celkem

43 360,23

38 922,60



# ROZPOČET

Stavba: Biříčka - rozdělení  
Objekt: Úprava strojovny EPS

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIE NT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
-------------	-------------------------	----------------------

## HSV Práce a dodávky HSV -1 459,78

125	612311131R01	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-7,384	72,00	-531,65	ROZPOČET	1,00	72,00	-531,65
*1. NP - původní stav; *1. NP - nový stav										
8	612335402	Oprava vnitřní omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	-7,384	115,00	-849,16	ROZPOČET	1,00	115,00	-849,16
*1. NP - původní stav; *1. NP - nový stav										

## 997 Přesun sutě -56,70

128	997013117	Vnitřnostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m	t	-0,042	450,00	-18,90	ROZPOČET	1,00	450,00	-18,90
129	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením	t	-0,042	200,00	-8,40	ROZPOČET	1,00	200,00	-8,40
130	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné)	t	-0,042	700,00	-29,40	ROZPOČET	1,00	700,00	-29,40

## 998 Přesun hmot -22,27

131	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-0,131	170,00	-22,27	ROZPOČET	1,00	170,00	-22,27
-----	-----------	--	---	--------	--------	--------	----------	------	--------	--------

## PSV Práce a dodávky PSV 222,56

### 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 100,24

1	725210821	Demontáž umyvadel včetně zaslepení přívodů	soubor	1,000	100,00	100,00	ROZPOČET	1,00	100,00	100,00
*1. NP										
127	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	1,000	0,24	0,24	URS	1,00	0,24	0,24

### 763 Konstrukce suché výstavby -212,17

2	763111811	Demontáž stávající SDK příčky	m2	-1,926	108,00	-208,01	ROZPOČET	1,00	108,00	-208,01
*1. NP										
126	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	-2,080	2,00	-4,16	ROZPOČET	1,00	2,00	-4,16

### 784 Dokončovací práce - malby a tapety 334,49

3	784211101R01	Malby směsí bílé dvojnásobné otlěrůvzdorné za mokra včetně penetrace, škrábání a tmelení (nové a stávající konstrukce)	m2	4,344	62,00	269,33	ROZPOČET	1,00	62,00	269,33
*stěny; *1. NP - původní stav; *1. NP - nový stav										
4	784211165	Příplatek k cenám maleb ze směsí za mokra otlěrůvzdorných za barevnou malbu	m2	4,344	15,00	65,16	ROZPOČET	1,00	15,00	65,16
*stěny; *1. NP - původní stav; *1. NP - nový stav										

Celkem

-1 237,22

-1 237,22

# ROZPOČET

Stavba: Biřička - rozdělení  
Objekt: Prostupy průvlaků

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
------------	-------------------------	----------------------

**HSV Práce a dodávky HSV 338 084,70**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 062,50**

128	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	248,000	81,00	20 088,00	URS	0,75	60,75	15 066,00
129	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	335,000	44,70	14 974,50	URS	0,75	33,53	11 230,88

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 288 927,44**

140	949101111	Lešení pomocné pro vytvoření jádrových vrtů	m2	99,000	25,00	2 475,00	ROZPOČET	1,00	25,00	2 475,00
130	9771311158	Ukolvení montážní konzole	kus	138,000	598,50	82 593,00	R POLOŽKA	1,00	598,50	82 593,00
131	9771311159	Vrty příklepovými vrtáky D 22 mm do cihelného zdiva nebo proslého betonu	m	36,300	228,80	8 305,44	R POLOŽKA	1,00	228,80	8 305,44
132	9771511116	Jádrové vrty do D 80 mm do stavebních materiálů	m	41,400	1 980,00	81 972,00	URS	0,75	1 485,00	61 479,00
143	9771511167	Uklid po jádrovém vrtání	hod	385,000	226,10	87 048,50	R POLOŽKA	1,00	226,10	87 048,50
142	9771511168	statický průzkum stávajících průvlaků schmidtovo kladívko	kpl	1,000	2 793,00	2 793,00	R POLOŽKA	1,00	2 793,00	2 793,00
141	9771511169	Vyhledání kabelů a výztuže	hod	11,000	399,00	4 389,00	R POLOŽKA	1,00	399,00	4 389,00
144	97715111699	Vyvěšení kabelů	kpl	1,000	4 655,00	4 655,00	R POLOŽKA	1,00	4 655,00	4 655,00

**997 Přesun sutě 13 853,70**

133	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m	t	10,262	450,00	4 617,90	ROZPOČET	1,00	450,00	4 617,90
134	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením	t	10,262	200,00	2 052,40	ROZPOČET	1,00	200,00	2 052,40
135	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,262	700,00	7 183,40	ROZPOČET	1,00	700,00	7 183,40

**998 Přesun hmot 241,06**

136	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,418	170,00	241,06	ROZPOČET	1,00	170,00	241,06
-----	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------	------	--------	--------

**PSV Práce a dodávky PSV 3 015,68**

**784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 015,68**

137	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	60,800	12,40	753,92	URS	0,75	9,30	565,44
138	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	60,800	31,50	1 915,20	URS	0,75	23,63	1 436,40
139	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	60,800	5,70	346,56	URS	0,75	4,28	259,92

**Celkem 341 100,38 296 391,34**



# ROZPOČET

Stavba: Bříčka - rozdělení  
Objekt: Úprava vstupu do 1.NP

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
------------	-------------------------	----------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

-2 351,99

36	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených, vápenopiskových nebo tvárníc na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-0,667	560,00	-373,52	ROZPOČET	1,00	560,00	-373,52
		*1. NP								
37	317941123	Osazování překladů z ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 včetně vysekání kapes dle potřeby	t	-0,013	7 000,00	-91,00	ROZPOČET	1,00	7 000,00	-91,00
		*1. NP - původní stav; *1. NP - nový stav								
38	130107160	ocel profilová IPN, h=140 mm	t	-0,013	19 700,00	-256,10	ROZPOČET	1,00	19 700,00	-256,10
		*1. NP - původní stav; *1. NP - nový stav								
41	389381001	Vybetonování I nosníků včetně nadbetonávky	m3	-0,019	5 300,00	-100,70	ROZPOČET	1,00	5 300,00	-100,70
		*1. NP - původní stav; *1. NP - nový stav								
7	612311131R0	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,667	72,00	48,02	ROZPOČET	1,00	72,00	48,02
		*Stěny; *1. NP								
126	612335402	Oprava vnitřní omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	0,667	115,00	76,71	ROZPOČET	1,00	115,00	76,71
		*Stěny; *1. NP								
129	611131121	Penetrace vnitřních stropů	m2	-0,125	35,00	-4,38	ROZPOČET	1,00	35,00	-4,38
		*stropy; *1. NP								
130	611181101	Minerální stěrka II. do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	-0,125	96,00	-12,00	ROZPOČET	1,00	96,00	-12,00
		*stropy; *1. NP								
131	611311131	Potážení vnitřních rovných stropů vápenným štukem	m2	-0,125	72,00	-9,00	ROZPOČET	1,00	72,00	-9,00
		*stropy; *1. NP								

## 997 Přesun sutě

-1 621,35

132	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m	t	-1,201	450,00	-540,45	ROZPOČET	1,00	450,00	-540,45
133	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením	t	-1,201	200,00	-240,20	ROZPOČET	1,00	200,00	-240,20
134	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-1,201	700,00	-840,70	ROZPOČET	1,00	700,00	-840,70

## 998 Přesun hmot

-8,67

135	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-0,051	170,00	-8,67	ROZPOČET	1,00	170,00	-8,67
-----	-----------	--	---	--------	--------	-------	----------	------	--------	-------

## PSV Práce a dodávky PSV

43,61

### 784 Dokončovací práce - malby a tapety

43,61

42	784211101R0	Malby směsí bílé dvojnásobné otěruvzdorné za mokra včetně penetrace, škrábání a tmelení (nové a slávající konstrukce)	m2	0,542	62,00	33,60	ROZPOČET	1,00	62,00	33,60
		*Stěny; *1. NP; *stropy; *1. NP								
43	784211165	Příplatek k cenám maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu	m2	0,667	15,00	10,01	ROZPOČET	1,00	15,00	10,01
		*Stěny; *1. NP								

Celkem

-2 308,38

-2 308,38

# ROZPOČET

Stavba: Bříčka - rozdělení  
Objekt: elektroinstalace - silnoproud

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
------------	-------------------------	----------------------

## D9 08 - Elektroinstalace - silnoproud

33 747,80

134	971033231	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	37,80	151,20	URS	0,75	28,35	113,40
135	971033251	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	145,00	145,00	URS	0,75	108,75	108,75
136	971033331	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	50,40	201,60	URS	0,75	37,80	151,20
138	080000001		kpl	viz. "Úprava rampy"						
136	080000002	Přesun stávajícího ventilátoru do jiné polohy z důvodu kolize s novým vedením elektro včetně proslupu a zapojení	kpl	1,000	33 250,00	33 250,00	R POLOŽKA	1,00	33 250,00	33 250,00
128	080000003	Elektroinstalace - silnoproud viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00				

## HSV Práce a dodávky HSV

3 547,80

### 997 Přesun sutě

3 547,80

140	997013117	Vnílostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m	t	2,628	450,00	1 182,60	ROZPOČET	1,00	450,00	1 182,60
141	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením	t	2,628	200,00	525,60	ROZPOČET	1,00	200,00	525,60
142	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,628	700,00	1 839,60	ROZPOČET	1,00	700,00	1 839,60

## PSV Práce a dodávky PSV

7 040,04

### 763 Konstrukce suché výstavby

7 040,04

132	763121423R03	SDK kapotáž vedení elektro v požární odolnosti EI 60	m2	11,900	684,00	6 902,00	ROZPOČET	1,00	684,00	8 139,60
*t. PP: "pod stropem m. č. -14B, -14C, -14D, -14E, -14F"										
139	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	69,020	2,00	138,04	ROZPOČET	1,00	2,00	162,79

Celkem

44 335,64

45 473,54



# ROZPOČET

Stavba: Bříčka - rozdělení

Objekt: Přístavba ev. výtahu, nová EPS, počítačová síť včetně st. úprav budovy Y - změnový rozpočet č. 1 - úprava rampy  
Část: Přístavba a stavební úpravy - změnový rozpočet č. 1 - úprava rampy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: DD Bříčka Hradec Králové

Zpracoval: INS spol. s r.o.

Datum: 4.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
------------	-------------------------	----------------------

## 00 Změnový rozpočet č. 1

49 891,54

### 19 Úprava stávající rampy

39 656,50

128	963053000	Bourání ZB schodišťových ramen	m2	3,350	858,00	2 874,30	R POLOŽKA	1,00	858,00	2 874,30
129	961055000	Bourání základu schodiště ze ZB	m3	0,169	5 060,00	855,14	R POLOŽKA	1,00	5 060,00	855,14
130	962042000	Bourání konstrukce schodiště z betonu prostého přes 1 m3	m3	1,500	1 880,00	2 820,00	R POLOŽKA	1,00	1 880,00	2 820,00
131	962052000	Bourání zdiva ze ztraceného bednění ZB do 1 m3	m3	0,440	6 240,00	2 745,60	R POLOŽKA	1,00	6 240,00	2 745,60
132	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	2,000	85,00	170,00	URS	0,75	63,75	127,50
133	132101101	Hloubení ryh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	1,080	168,00	181,44	ROZPOČET	1,00	168,00	181,44
134	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m vykopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,160	34,00	209,44	URS	0,75	25,50	157,08
135	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,080	2 454,00	2 650,32	URS	0,75	1 840,50	1 987,74
136	279113132	Základová zeď II do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	6,750	760,00	5 130,00	URS	0,75	570,00	3 847,50
137	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,040	24 000,00	960,00	ROZPOČET	1,00	24 000,00	960,00
138	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy svislé	m2	7,380	162,00	1 195,56	ROZPOČET	1,00	162,00	1 195,56
139	628522541	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	8,856	157,00	1 390,39	R POLOŽKA	1,00	157,00	1 390,39
140	743112111	Montáž trubky plastová ohebná D 11 mm uložená pevně	m	5,000	24,00	120,00	URS	0,75	18,00	90,00
141	345/13550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex DN 110 mm	m	5,000	56,00	280,00	URS	0,75	42,00	210,00
142	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	3,375	220,00	742,50	ROZPOČET	1,00	220,00	742,50
143	581232801	zemina	t	1,139	655,00	746,05	R POLOŽKA	1,00	655,00	746,05
144	631311125	Mazanina tl. do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,308	3 102,00	955,42	URS	0,75	2 326,50	716,56
145	631319012	Příplatek k mazanině tl. do 120 mm za přehrazení povrchu	m3	0,308	348,00	107,18	URS	0,75	261,00	80,39
146	631319173	Příplatek k mazanině tl. do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,308	108,00	32,65	URS	0,75	79,50	24,49
147	631351000	Zřízení bednění mazanin	m2	0,710	271,00	192,41	R POLOŽKA	1,00	271,00	192,41
148	631351001	Odstavení bednění mazanin	m2	0,710	55,00	39,05	R POLOŽKA	1,00	55,00	39,05
149	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kan	t	0,010	25 300,00	253,00	URS	0,75	18 975,00	189,75
150	767995001R 01	Montáž ocelového profilu U 100 po obvodu rampy včetně kotvicích trnů do betonové mazaniny a nátěru	kg	41,000	31,00	1 271,00	R POLOŽKA	1,00	31,00	1 271,00
151	767995001R 02	Nové ocelové zábradlí včetně kotvicích prvků a nátěru kompl. D+M	m	3,550	2 550,00	9 052,50	R POLOŽKA	1,00	2 550,00	9 052,50
152	564851111	Podklad ze stěrnodrtě SD tl. 150 mm	m2	4,500	118,00	531,00	ROZPOČET	1,00	118,00	531,00
153	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní tl. 70 mm	m2	2,250	337,00	758,25	URS	0,75	252,75	568,69
154	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze	m2	2,250	14,00	31,50	URS	0,75	10,50	23,63
155	577134111	Asfaltový beton tl. 40 mm	m2	2,250	248,00	558,00	ROZPOČET	1,00	248,00	558,00
162	713130851	Úprava tepelné izolace stěn z polystyrenu II do 100 mm	m2	0,600	19,00	11,40	URS	0,75	14,25	8,55
163	621325103	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky v rozsahu do 50%	m2	3,600	187,00	673,20	URS	0,75	140,25	504,90
164	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	3,600	370,00	1 332,00	URS	0,75	277,50	999,00

### 997 Přesun sutě

8 657,95

156	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m	t	5,971	450,00	2 686,95	ROZPOČET	1,00	450,00	2 686,95
157	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením	t	5,971	200,00	1 194,20	ROZPOČET	1,00	200,00	1 194,20
158	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	59,710	10,00	597,10	URS	0,75	7,50	447,83
159	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,971	700,00	4 179,70	ROZPOČET	1,00	700,00	4 179,70

### 998 Přesun hmot

1 577,09

160	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	9,277	170,00	1 577,09	ROZPOČET	1,00	170,00	1 577,09
-----	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------	------	--------	----------

Celkem

49 891,54

46 366,87



# ROZPOČET

Stavba: Bříčka - rozdělení

Objekt: Podlaha v kabelové šachtě 1.PP - 5.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
------------	-------------------------	----------------------

## Objekt 767 - Konstrukce zámečnické

92 976,06

145	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	544,000	40,00	21 760,00	ROZPOČET	1,00	40,00	21 760,00
146	154110850	profil ocel L ohýbaný nerovnoměrně 80x40x5 mm	t	0,174	23 500,00	4 089,00	URS	0,75	17 625,00	3 066,75
144	592271430	pororošť pozinkovaný, tř. B125 FASERFIX KS 100, oka 30/30 mm, 50x14,9x2 cm	kus	24,000	621,00	14 904,00	URS	0,75	465,75	11 178,00
147	5922714309	HILTI šroub a HILTI chemie	kus	96,000	525,00	50 400,00	R POLOŽKA	1,00	525,00	50 400,00
141	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	911,530	2,00	1 823,06	ROZPOČET	1,00	2,00	1 008,00

VRN

## Vedlejší rozpočtové náklady

12 369,00

VRN6

## Územní vlivy

142	063403000	Práce bez pevné pracovní podlahy	...	6,000	1 330,00	7 980,00	URS	0,75	997,50	5 985,00
143	063503000	Práce ve stísněném prostoru	...	6,000	731,50	4 389,00	URS	0,75	548,63	3 291,75

Celkem

105 345,06

96 689,50

# ROZPOČET

Stavba: Bifička - rozdělení  
Objekt: Odvětrání výtahové šachty

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
------------	-------------------------	----------------------

## 14 - Odvětrání výtahové šachty

3 095,64

### D1 Objekt 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 095,64

2	429824000	klapka elektrická žaluziová	kus	-1,000	863,00	-863,00	ROZPOČET	1,00	863,00	-863,00
5	429824001	větrací potrubí zakončené protidešťovou žaluzií a prolihmýzovou sítkou	kus	2,000	1 263,50	2 527,00	R POLOŽKA	1,00	1 263,50	2 527,00
1	953735115R0	Odvětrání výtahové šachty DN do 160 mm ukončené žaluziovou elektrickou klapkou	m	-0,450	500,00	-225,00	ROZPOČET	1,00	500,00	-225,00
3	953735115R0	Vybourání otvoru pro odvětrání výtahové šachty DN 150 mm a osazení protidešťové žaluzie s prolihmýzovou sítkou	m	0,900	1 356,60	1 220,94	R POLOŽKA	1,00	1 356,60	1 220,94
6	998767203	Přesun hmot procentní pro zamečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	30,349	2,00	60,70	ROZPOČET	1,00	2,00	60,70
4		Mříž protidešťové žaluzie	kus	2,000	187,50	375,00	R POLOŽKA	1,00	187,50	375,00

Celkem

3 095,64

3 095,64



# ROZPOČET

Stavba: Biřička - rozdělení  
Objekt: nůžková nákladní plošina- odpočty

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
------------	-------------------------	----------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

-26 279,42

### 01 - Nůžková nákladní plošina

-24 427,57

2	275321611	Základové palky ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	-4,200	2 997,00	-12 587,40	ROZPOČET	1,00	2 997,00	-12 587,40
3	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	-12,800	295,00	-3 776,00	ROZPOČET	1,00	295,00	-3 776,00
4	275351216	Odstánění bednění stěn základových patek	m2	-12,800	44,00	-563,20	ROZPOČET	1,00	44,00	-563,20
5	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,168	38 000,00	-6 384,00	ROZPOČET	1,00	38 000,00	-6 384,00
11	961055111	Bourání základů ze ZB	m3	0,000	5 000,00	0,00	ROZPOČET	1,00	5 000,00	0,00
14	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	-2,252	88,00	-198,18	ROZPOČET	1,00	88,00	-198,18
16	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-2,252	168,00	-378,34	ROZPOČET	1,00	168,00	-378,34
18	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	-3,603	150,00	-540,45	ROZPOČET	1,00	150,00	-540,45

## 997 Přesun sutě

-40,50

26	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m	t	-0,030	450,00	-13,50	ROZPOČET	1,00	450,00	-13,50
27	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením	t	-0,030	200,00	-6,00	ROZPOČET	1,00	200,00	-6,00
28	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,030	700,00	-21,00	ROZPOČET	1,00	700,00	-21,00

## 998 Přesun hmot

-1 811,35

29	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-10,655	170,00	-1 811,35	ROZPOČET	1,00	170,00	-1 811,35
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------	------	--------	-----------

## PSV Práce a dodávky PSV

-7 967,45

### 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-7 967,45

19	711131811	Odstánění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	-7,590	65,00	-493,35	ROZPOČET	1,00	65,00	-493,35
20	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	-11,400	68,00	-775,20	ROZPOČET	1,00	68,00	-775,20
21	628331580	pás těžký asfaltovaný GLASBIT G 200 S 40	m2	-5,700	106,00	-604,20	ROZPOČET	1,00	106,00	-604,20
22	628361090	pás těžký asfaltovaný Bitagit 40 Al mineral	m2	-5,700	108,00	-615,60	ROZPOČET	1,00	108,00	-615,60
23	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svisle NAIP	m2	-19,646	162,00	-3 182,65	ROZPOČET	1,00	162,00	-3 182,65
24	628331580	pás těžký asfaltovaný GLASBIT G 200 S 40	m2	-9,823	106,00	-1 041,24	ROZPOČET	1,00	106,00	-1 041,24
25	628361090	pás těžký asfaltovaný Bitagit 40 Al mineral	m2	-9,823	108,00	-1 060,88	ROZPOČET	1,00	108,00	-1 060,88
30	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 24 m	%	-77,731	2,50	-194,33	ROZPOČET	1,00	2,50	-194,33

Celkem

-34 246,87

-34 246,86

## HSV Práce a dodávky HSV

47 351,31

29	273321511	Základové desky ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,629	2 805,00	1 764,35	ROZPOČET	1,00	2 805,00	1 764,35
34	977141100R01	Vrty pro kotvy do betonu průměru 12 mm hloubky 500 mm s vyplněním	kus	22,000	1 815,50	39 941,00	ROZPOČET	1,00	1 815,50	39 941,00
33	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,074	24 000,00	1 776,00	ROZPOČET	1,00	24 000,00	1 776,00
28	985111213R02	Odeskání betonu základové konstrukce tl do 150 mm	m2	1,081	1 300,00	1 405,30	ROZPOČET	1,00	1 300,00	1 405,30
48	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,319	3 120,00	995,28	URS	0,75	2 340,00	746,46

## 997 Přesun sutě

422,55

63	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m	t	0,313	450,00	140,85	ROZPOČET	1,00	450,00	140,85
64	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením	t	0,313	200,00	62,60	ROZPOČET	1,00	200,00	62,60
65	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,313	700,00	219,10	ROZPOČET	1,00	700,00	219,10

## 998 Přesun hmot

410,55

66	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,415	170,00	410,55	ROZPOČET	1,00	170,00	410,55
----	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------	------	--------	--------

## PSV Práce a dodávky PSV

73 111,56

### 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 046,26

35	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	3,192	31,40	100,23	URS	0,75	23,55	75,17
36	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, Duroflex bal. 6 kg	kg	10,534	180,00	1 896,12	ROZPOČET	1,00	180,00	1 896,12



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
67	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 24 m	%	19,964	2,50	49,91	ROZPOČET	1,00	2,50	49,91
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>62 491,83</b>				
37	767995000R01	Ocelový keson plech tl. 4 mm, po obvodu svisle a vodorovně ztužen L 40/40/5 mm včetně čerpací jímky kompl. D+M	kpl	1,000	61 266,50	61 266,50	R POLOŽKA	1,00	61 266,50	61 266,50
68	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	612,665	2,00	1 225,33	ROZPOČET	1,00	2,00	1 225,33
<b>783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>8 573,47</b>				
62	783291002	Nátěry asfaltovým lakem kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobně	m2	9,767	877,80	8 573,47	R POLOŽKA	1,00	877,80	8 573,47
<b>Celkem</b>						<b>120 462,87</b>				<b>119 552,71</b>
<b>Celkem</b>						<b>86 216,00</b>				<b>85 305,85</b>